85, o Prefeito pode autorizar em casos especiais, adianta-
mento de valor maior do que estabelece no artigo 7º, § 1º, da
mesma Lei.

DECRETA:
Artigo 1º- Fica a Procuradoria Geral do Município, até o

encerramento do presente exercício financeiro, autorizado a
receber adiantamento de no máximo, R$ 1.800,00 (hum mil e
oitocentos reais) mensais, para as despesas previstas na Lei
Municipal nº 2.076, de 06/novembro/85.

Artigo 2º- Fica revogado o Decreto nº 9.150, de 31/janei-
ro/2002.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, mantidos os demais dispositivos do Decreto Mu-